
年末年始休業のお知らせ

　いつも弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
2016年も残すところもあとわずかとなりました。本年は格別のご愛顧を賜り、
誠に有難く厚く御礼申し上げます。 そして来年も、より多くの方々に光の世界と音の世界
の楽しさをお伝えできるよう、尽力してまいります。より一層のご支援、ご愛顧を賜りま
すよう、スタッフ一同心よりお願い申し上げます。

休業期間 12月29日 (木 ) ～ 1月 3日 (火 )

通常営業 ※出荷業務有り

※出荷業務有り

12月28日 (水 ) 迄

通常営業

※JOYN SMART STATION コペンキットは受注生産品となります為、納期につきまして
は予め通常営業期間中にお電話・電子メールにてお問合せ下さいませ。

※また、休業日中にいただきました電子メールへのご回答は1月4日 ( 水 ) より順次ご対応
させていただきます。

1月 4日 (水 ) より


